as empresas:
60.093.522 ANDERSON BONDEZAN ARA-
GAO ALVES, inscrita no CNPJ sob o nº 
60.093.522/0001-07, com sede da matriz 
à Chácara Lorena, bairro 8,5, nº S/N, na ci-
dade de Presidente Bernardes - SP, CEP: 
19.309-899, os itens 2, 3, no valor total de 
R$ 15.090,00 (Quinze mil e noventa reais).
TOX SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 20.434.242/0001-09, com sede da ma-
triz à Rua Luiz Franco de Camargo, nº 226, 
Centro, na cidade de Bom Jesus dos Perdões 
- SP, o item 4, no valor total de R$ 2.800,00 
(Dois mil e oitocentos reais).
Santo Expedito, 17 de dezembro de 2025.

ANDERSON JOSÉ BETIO
Prefeito Municipal